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OSMANCIK İÇİN GELİYORUZ

MEHMET BİLİR
MİLLİ YOL PARTİSİ

OSMANCIK BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

Hayallerimizdeki Osmancık’ı Anlatma Vakti Geldi Hazır mısınız?

11)Osmancık Galericiler Sitesi Projesi : 100 dükkanlık bir yer 
yaparak her geçen büyüyen Osmancık ilçemize yeni ve mo-
dern bir proje kazandırmak.

Osmancık için yapılması gereken 12 proje

No:49

Vatandaş soruyor! 
Kapalı Yüzme Havuzu neden açılmıyor?
Osmancık’ta yaşayan vatandaşlar yaklaşık 4 aydır hizmet vermeyen Kapalı Yüzme 
Havuzunun neden açılmadığını soruyor.

Çetin Halk Ekmek 
Fabrikası

No:45

*Tava Ekmeği,  *Rol Ekmeği, *Tam Buğday Ekmeği, 
*Lavaş, *Boş Pide, *Gobit Tost Ekmeği, *Ramazan Pidesi

Doğal Katkısız Odun Ekmeği
Tüm Ekmek Çeşitleri ile Hizmetinizdeyiz
Fırında Kuzu Kebabı & Güveç & Keşkek pişirilir
GSM: 0546 795 74 76 – 0536 712 35 86
Ekmek- Simit- Poğaça- Lavaş 6TL

Elanur'un tedavi için 
5 ay zamanı kaldı

Başkan Adayı Kurşun, 
parti teşkilatıyla sahaya indi Başkan Adayı Arslan; 

"İYİ Parti Osmancık'a İYİ gelecek"
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Elanur'un tedavi için 
5 ay zamanı kaldı
5 ay içinde gerekli para toplanmazsa Elanur’un tedavisi başlamayacak. Anne Es-
mahan Aydoğdu ‘Evladım toprağa basmadan toprak olmasın” dedi.

5 ay içinde gerek-
li para toplanmazsa 
Elanur’un tedavisi 
başlamayacak. Anne 
Esmahan Aydoğdu 
‘Evladım toprağa bas-
madan toprak olma-
sın” dedi.

Anne tarafından 
Osmancık, baba tara-
fından Hamamözülü 
olan, Spinal müsküler 
atrofi (SMA) Tip 1 
teşhisi konan Elanur 
Aydoğdu 4 yaşında 
ve yaşamla mücadele 
ediyor. Elanur’un tek 
şansı olan tedavi için 
gerekli olan 1,8 mil-
yon dolar olan tutar 
henüz toplanamadı. 
Elanur’un annesi Es-
mahan ve babası Hay-
rettin Aydoğdu’nun 
başlattığı kampanya 
sayesinde henüz top-
lam tutarın yüzde 65’i 
toplanabildi. 

Elanur’un iyileşe-
bilmesi için Dubai’de 
SMA tedavisine baş-
laması gerekiyor.  Va-
lilik izni ile başlatılan 
kampanyanın süresi 1 

yıl bitmesine de 5 ay 
kaldı. 5 ay içinde ge-
rekli para toplanmaz-
sa Elanur’un tedavisi 
başlamayacak.

“Evladım toprağa 
basmadan toprak ol-
masın”

Anne Esmahan 
Aydoğdu ‘Evladım 

toprağa basmadan 
toprak olmasın” di-
yerek “İkinci valilik 
iznimizin bitmesine 
son 5 ay kaldı. 3’üncü 
bir valilik iznimizin 
olmadığını öğrendik, 
biz yıkıldık.

Elanur’umu çare-
siz bırakmayın. Bir 

çaresiz anne olarak 
yalvarıyorum. Ne 
olursunuz duyun bi-
zim sesimizi. Des-
teklerinize çok ihti-
yacımız var. Benim 
yavrum toprağa bas-
madan toprak olma-
sın. “dedi.

Şehit Askerimiz İsmail Çalışkaner'in annesi toprağa verildi
Hakkari’de 1998 yılında teröristlerle çıkan çatışmada 

Şehit düşen Jandarma Çavuş İsmail Çalışkaner’in annesi 
toprağa verildi.

Hakkari’de 1998 yılında teröristlerle çıkan çatışmada 
Şehit düşen Jandarma Çavuş İsmail Çalışkaner’in annesi 
toprağa verildi.

Hakkari, Kamışlı Karakolun’da görevli iken 18 Tem-
muz 1998 tarihinde teröristlerle çıkan çatışmada Şehit 

düşen Osmancıklı Jandarma Çavuş İsmail Çalışkaner’in 
annesi Şehri Çalışkaner vefat etti. Merhumenin cenazesi 
bugün cuma namazına müteakip kılınan cenaze namazı-
nın ardından Avlağı Köyü mezarlığına defnedildi.

Cenazeye Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay, İlçe 
Jandarma Komutanı Nuri Uyar, Sosyal Hizmetler Mer-
kezi Müdürü Mehmet Gürer katılarak aileye taziye bu-
lundu.

Satı Cıbır vefat etti
Baldıran Köyünden gelme, Koyunbaba Ma-

hallesinde oturan, Duran Cıbır’ın annesi Satı 
Cıbır vefat etti. Cenazesi Baldıran Köyünde def-
nedildi.

Fatma Demir vefat etti
İnal Köyünden, İbrahim Demir ve Bedriye 

Kaya’ nın annesi, öğretmen Burhan Kaya’ nın 
kayınvalidesi, merhum Musa Demir’ in eşi Fat-
ma Demir vefat etti. Cenazesi İnal Köyünde def-
nedildi.

Fatma Aydaş vefat etti
Çorum Merkez Mollahasan Köyü Muhtarı, 

Hulusi, Zeki, Halil, Necdet Aydaş ile Gülendam 
ve Nafiye’nin annesi, CHP İl Disiplin Kurulu 
Başkan Yardımcısı Hulusi Aydaş’ın annesi Fatma 
Aydaş 91 yaşında rahatsızlığı ve yaşlılığa bağlı 
nedenlerle hayatını kaybetti. Cenazesi, Mollaha-
san Köyünde toprağa verildi.

Sedanur Çırpar

İlkay Sever

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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Vatandaş soruyor! 
Kapalı Yüzme Havuzu neden açılmıyor?
Osmancık’ta yaşayan vatandaşlar yaklaşık 4 aydır hizmet vermeyen Kapalı Yüzme Havuzunun neden açılmadığını soruyor.

Osmancık’ta yaşayan vatandaşlar yaklaşık 4 aydır hizmet 
vermeyen Kapalı Yüzme Havuzunun neden açılmadığını so-
ruyor.

Osmancık Eymir Mahallesi Rıfat Göbel Caddesi üzerin-
de yaklaşık 14 dönüm alan içerisinde bulunan Kapalı Yüz-
me Havuzu 4 aydır hizmet vermiyor. Kapalı yüzme havuzu, 
çocuk havuzu, Türk hamamı, sauna, tuz odası, buhar odası, 
fitnes salonu gibi ünitelerinde bulunduğu tesisin aradan ge-
çen bunca zamana rağmen hizmet vermemesinin nedenini 
merak eden vatandaşlar özellikle hamam bölümünün bir an 
önce hizmet vermesini istiyor.

İlçede bulunan tarihi hamamında kapalı olmasını anlaya-
bildiklerini belirten vatandaşlar, belediyenin bir tesisi olan 
Kapalı Yüzme Havuzunun kapalı olmasına neden olan duru-
mun bir an önce giderilmesi gerektiğini belirterek; “Burası 
halka hizmet için açılan, ticari kaygısı olmaması gereken bir 
tesis. En azından hamam bölümünün açılması halka hizmet 
vermesi gerekiyor. Ancak Kasım ayından bu tarafa tesisin 
hiçbir bölümünden hizmet alamıyoruz.  

İlçemizde özel olarak işletilen tarihi hamam da kapalı.   
Özel işletmenin kapalı olmasını anlayabiliriz, ancak beledi-
ye tesisinin yıllık bakım adı altında aylarca hizmet vermiyor 
olmasını kabul edemeyiz. Yıllık bakım 4 ay mı sürüyor. Bir 
yetkili çıksın kapalı olmasının gerçek nedenini açıklasın ki 
bizler de bilelim” dedi. Osmancık Eymir Mahallesi Rıfat Göbel Caddesi üzerinde yaklaşık 14 dönüm 

alan içerisinde bulunan Kapalı Yüzme Havuzu 4 aydır hizmet vermiyor.

Memleket Partisi'nden 
Evrim Gazetesine ziyaret
Memleket Partisi Çorum Merkez İlçe Başkanı Tarık Aktaş, gaze-
temiz Evrim’i ziyaret etti.

Geçtiğimiz aylarda teşkilatlanma 
çalışmalarına hız veren Memleket 
Partisi Çorum İl ve Merkez İlçe yet-
kililerinin kamu-kurum ve kuruluş-
ları ile ilçelere yönelik nezaket ziya-
retleri devam ediyor. Bu kapsamda 
Osmancık’ta bir takım temaslarda 
bulunan Merkez İlçe Başkanı Tarık 
Aktaş gazetemiz Evrim’i de ziyaret 

ederek Yazı İşleri Müdüresi İlkay 
Sever ile bir süre görüştü. 

Merkez İlçe Başkanı Tarık Aktaş, 
Memleket Partisi olarak Çorum’un 
tüm ilçelerine ziyaretlerini sürdü-
receklerini belirterek teşkilatlanma 
çalışmalarına hız verdiklerini sözle-
rine ekledi.

Osmancıklı öğrenciler 
Hollanda yolcusu
Osmancık 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi öğrencileri 
ürettikleri proje kapsamında Hollanda’ya gidiyor.

Erasmus+ Sürdürülebilir Çev-
re ve Dijital Dönüşüm başlığı 
ile Hollanda’ya gidecek olan 15 
Temmuz Şehitleri Anadolu Lise-
si öğrencileri Kaymakam Ayhan 
Akpay’ı ziyaret etti. Kaymakam 

Akpay, 15 Temmuz Şehitler Ana-
dolu Lisesi öğrencilerine  ba-
şarılar dileyerek projenin ger-
çekleşmesinde emeği geçenlere 
teşekkür etti.

İlkay Sever

Sedanur Çırpar
(İ.Halil DALPALTAGİL)



4 www.evrimgazetesi.comCUMA 16 ŞUBAT  2024

Yanan otobüste hayatını kaybedenlerin kimlikleri belli oldu
TIR’a çarpan otobüs alev topuna döndü: 2 ölü
Çorum’da kamyona çarpan otobüs alev alev yandı. Feci kazada ilk belirlemelere göre, 2 kişi hayatını kaybederken, 6 kişi de yaralandı.

Çorum’da tıra arkadan çarparak alevlere tes-
lim olan ve 2 kişinin hayatını kaybettiği otobüs 
kazası ile ilgili açıklama yapan Çorum Valisi 
Doç. Dr. Zülkif Dağlı, “2 vatandaşımıza Allah 
rahmet eylesin. 6 tane yaralı vatandaşımız var. 
Ziyaret ettik, genel durumlarının iyi olduğunu 
öğrendik” dedi.

Kaza, saat 10.00 sıralarında Çorum-Mer-
zifon karayolu Pınarbaşı kavşağında meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, Merzifon istika-
metinde seyir halinde olan Süleyman Çetintaş 
idaresindeki 34 EPR 665 plakalı yolcu otobüsü, 
aynı istikamette seyir halinde olan Muharrem 
İnal yönetimindeki 19 AL 216 plakalı kamyo-
na arkadan çarptı. Çarpmanın etkisi ile alevlere 
teslim olan otobüsteki kimlikleri 2 kişi hayatını 
kaybederken, 6 kişi de yaralandı.

Ölenlerin kimlikleri tespit edildi
Ekipler tarafından yapılan incelemeler neti-

cesinde kazada hayatını kaybedenlerin kimlik-
leri de tespit edildi. Kazada otobüste kalan Eyüp 
Aşık ile Leyla Aşık Kaplan’ın hayatını kaybet-
tiği öğrenilirken, Selahattin Erdoğan, Emre Tı-
raş, Oğuzhan Bul, Süleyman Çetintaş Abdullah 
Alataş’ın da yaralandığı belirtildi.

“Yaralıların durumları iyi”
Öte yandan, kazanın ardından Hitit Üniver-

sitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastane-
sini ziyaret eden Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, ya-
ralıları ziyaret ederek ‘geçmiş olsun’ dileğinde 
bulundu. Yaralıların durumu ile ilgili bilgi alan 
Vali Dağlı, daha sonra kazayla ilgili açıklama-
larda bulundu. Yaralıların durumu ile ilgili bil-
gi veren Vali Dağlı, “Bugün maalesef çok acı 
bir kaza yaşadık. Antalya’dan çıkıp Samsun’a 
hareket eden bir otobüsümüz, Merzifon ilçesi 
sınırlarına yaklaşınca bir tıra arkadan çarpma-
sı neticesinde kaza meydana geldi. Kazamızda 
yangın ortaya çıktı. Maalesef yangında iki tane 
vatandaşımızı kaybettik. Yine otobüsümüzde 8 
vatandaşımız vardı. Yolcu sayısının az olması 
bizi teselli eden unsur. 2 tane de şoförümüz ve 
yardımcı sürücümüz vardı. Tır sürücüsü de ya-
ralandı. 2 tane vatandaşımıza Allah rahmet ey-
lesin. 6 tane yaralı vatandaşımız var. Ziyaret et-
tik, genel durumlarının iyi olduğunu öğrendik. 
Onlara da acil şifalar diliyoruz” dedi.

“Başsavcımız ve savcılarımız teknik incele-
melerini yapacaktır”

Kaza ile ilgili gerekli incelemelerin yapıldı-
ğını belirten Vali Dağlı, “Başsavcımız ve sav-
cılarımız teknik incelemelerini yapacaktır. Bu 
teknik bir inceleme. Bizim kazanın şekli ile il-
gili bilgi vereceğimiz bir konu değil. Ama ka-
zanın tıra arkadan çarpma suretiyle meydana 
geldiğini ve yangının çıktığını biliyoruz. Vefat 
eden iki vatandaşımız var maalesef. Sürücümüz 
ve sürücü yardımcısı da yaralı. Tetkikleri bugün 
devam edecek. Ama genel itibariyle yaralıların 
durumlarının iyi olduğunu söyleyebiliriz” diye 
konuştu.

Ekipler tarafından yapılan incelemeler neticesinde kazada hayatını kaybedenlerin 
kimlikleri de tespit edildi. Kazada otobüste kalan Eyüp Aşık ile Leyla Aşık Kaplan’ın 
hayatını kaybettiği öğrenilirken, Selahattin Erdoğan, Emre Tıraş, Oğuzhan Bul, Sü-
leyman Çetintaş, Abdullah Alataş’ın da yaralandığı belirtildi.

Çorum’da demir yüklü TIR’a arkadan çarparak alevlere teslim olan otobüsteki 2 kişi 
öldü, 6 kişi yaralandı. Alev alev yanan otobüsten geriye ise iskeleti kaldı.

Eray Uzun
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OSMANCIK EĞİTİM HİZMETLERİ GELİŞTİRME DERNEĞİ 

OLAĞANÜSTÜ TOPLANTI İLANI

Dernek Yönetimi Kurulumuz Dernek Başkan Başkanlığında Dernek 
Merkezinde toplandı.

Toplantıda Dernek olağanüstü genel kurul toplantısının aşağıdaki gün-
dem maddelerini görüşmek üzere 03.03.2024 Pazar günü saat 17.00’da 
Öğretmenevi ASO Müdürlüğü Lokalinde yapılmasına, yeterli çoğunluğun 
sağlanamaması durumunda bir hafta sonra aynı yerde ve aynı saatte 
yapılmasına karar verildi.

Gündem:
Açılış ve yoklama
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı
Divan Heyeti’nin Teşekkürü
Yönetim ve Denetim Faaliyet Raporunun okunması
Gelir giderin kabulü
Tahmini bütçenin görüşülmesi
Yeni yönetim ve denetimin seçilmesi
Dilek ve temenniler
Kapanış No:68

Kemoterapi alan köpeği Fıstık’a

gözü gibi bakıyor
Osmancık’ta Fıstık adındaki Golden kırması cinsi kö-
pek kansere yakalandı. Köpeği sahiplenen aile tedavi-
si için her türlü imkânlarını seferber etti.

Osmancık’ta Fıstık adındaki Golden kırması cinsi köpek kan-
sere yakalandı. Köpeği sahiplenen aile tedavisi için her türlü 
imkânlarını seferber etti. 

Fıstık adını verdikleri Golden kırması cinsi köpeği, 8 sene 
önce araba çarpacakken kurtaran aile, köpeklerinin kansere ya-
kalandığını öğrendi.  Köpeklerinin sağlığına kavuşması için tüm 
imkânlarını seferber eden aile Fıstık’a Kemoterapi tedavisi aldır-
dı.  Hayvanların beslenmesi ve barınması konusunda vatandaş-
ları duyarlı olmaya davet eden aile üyeleri 8 senedir baktıkları 
köpeğin bugüne kadar gördüğü tedavi masraflarını da üstlendi. 

‘’Ne gerekiyorsa yaptık’’
Aile bireylerinden Yunus Çırpar, Fıstık isimli köpeği ailenin 

bir parçası olduğu söyleyerek, ‘’ 8 senedir bizimle birlikte artık 
onu da aileden biri olarak görüyoruz. Bu güne kadar birçok sağ-
lık sorunu atlattı ama ne gerekiyorsa yaptık’’ ifadelerini kullan-
dı.

‘’Hayvan sahiplenmek zor bir sorumluluk’’
Hayvan sahiplenmek isteyenlerin bu kararı almadan önce ai-

leleri ile birlikte düşünmelerini dile getiren Çırpar ailesi şöyle 
devam etti ‘’Oldukça sorumluluk gerektiren bir durum hayvan 
sahiplenmek, anlık alınan bir karar olmamalı. Sıkıldım artık 
bakmak istemiyorum diye bir olay söz konusu olmamalı. Bu 
yüzden zor bir sorumluluk. Biz insanlar gibi sorunları oluyor 
hayvanlarında. 

‘’Tedavi masraflarının maliyeti yüksek’’
‘’Hayvanların tedavi masrafları oldukça maliyetli. Bu sebep-

le sokak hayvanlarına bu konuda vatan-
daşlar olarak duyarsız davrandığımızı 
düşünüyorum. Dile kolay 8 senedir ba-
kıyoruz. Her sağlık sorununu kendimiz 
halledemediğimiz için bugüne kadar bir-
çok kez veteriner tarafından tedavi ettir-
dik’’ dedi.

‘Köpeğimiz kemoterapi aldı”
‘’Geçtiğimiz yıllarda köpeğimize ma-

alesef kemoterapi aldırmamız gerekti 

fakat Osmancık’taki veterinerler bu ko-
nuda yetersiz. Bu sebepten ötürü hay-
van sahiplenen ve bakan ailelerin bizim 
gibi zorlandığını düşünüyorum. Çünkü 
Osmancık’ta her türlü imkan olmadığı 
için tedavi ettirmek amacıyla Çorum’a 
götürüyoruz. Bu da bizi zorluyor’’ diyen 
Çırpar ‘’Bundan sonra da aynı şekilde 
bakmaya devam edeceğiz’’ şeklinde ko-
nuştu.

Fıstık adını verdikleri Golden kırması cinsi köpeği, 8 sene önce araba 
çarpacakken kurtaran aile, köpeklerinin kansere yakalandığını öğren-
di.  Köpeklerinin sağlığına kavuşması için tüm imkânlarını seferber 
eden aile Fıstık’a Kemoterapi tedavisi aldırdı.  Hayvanların beslenmesi 
ve barınması konusunda vatandaşları duyarlı olmaya davet eden aile 
üyeleri 8 senedir baktıkları köpeğin bugüne kadar gördüğü tedavi 
masraflarını da üstlendi.

Sedanur Çırpar
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Başkan Adayı Arslan; 
"İYİ Parti Osmancık'a İYİ gelecek"
31 Mart’ta yapılacak yerel seçimin hazırlıklarını yoğun bir tem-
poda sürdüren İYİ Parti Osmancık Belediye Başkanı Adayı Ke-
mal Arslan “İYİ Parti Osmancık’a İYİ gelecek” mottosuyla ziya-
retlerini gerçekleştiriyor.

31 Mart’ta yapılacak yerel seçi-
min hazırlıklarını yoğun bir tem-
poda sürdüren İYİ Parti Osmancık 
Belediye Başkanı Adayı Kemal 
Arslan “İYİ Parti Osmancık’a İYİ 
gelecek” mottosuyla ziyaretlerini 
gerçekleştiriyor.

İYİ Parti Osmancık Beledi-
ye Başkanı Adayı Kemal Ars-
lan sahalara hızla indi. “İYİ Parti 
Osmancık’a İYİ gelecek” diyen 
Başkan Adayı Arslan, ilçe halkıyla 
kucaklaştı.  İlçe halkıyla birebir te-
mas kurmak ve onların beklentileri-
ni öğrenmek adına gerçekleştirdiği 
ziyaretlerde projelerinden de bahse-
den Arslan, işsizlik problemi çöze-

ceklerini söyledi. 
Arslan ilçede yeni iş sahaları 

açılması için gereken desteği vere-
ceklerini ifade ederek; “ İş adamla-
rına iş sahası açma konusunda İYİ 
Parti Belediyeciliğinde her türlü ko-
laylık sağlanacak.

Gençlere ve kadınlara iş konu-
sunda öncelik verilecek. Ev kadın-
larına emeklerinin değerlendiril-
mesi konusunda yardımcı olacağız. 
Gençlere ve kadınlara her konuda 
pozitif ayrımcılık yapacağız. 

Engellilerin hayatını kolaylaştı-
racak, engelsiz bir hayat sağlayaca-
ğız “dedi.

Kemal Arslan’ın MHP’den istifa ederek İyi Parti’ye katılmasıyla 
Osmancık Belediye Meclisi’nde dağılım değişirken, İYİ Parti’nin 
Belediye Meclisi Üye sayısı da ikiye çıkmış oldu.

B sınıfı ehliyet ile 125 cc ve altı 
motosiklet kullanma şartları
Karadeniz Sürücü Kursları Dernek Başkanı Hasan Guda, B 
sınıfı otomobil ehliyeti bulunan herkesin motosiklet süre-
meyeceğine dikkat çekerek, önemli uyarılarda bulundu.

Karadeniz Sürücü Kursları 
Dernek Başkanı Hasan Guda, B 
sınıfı otomobil ehliyeti bulunan 
herkesin motosiklet süremeyece-
ğine dikkat çekerek, önemli uya-
rılarda bulundu.

Karadeniz Sürücü Kursları 
Dernek Başkanı Hasan Guda, B 
sınıfı otomobil ehliyeti bulunan 
herkesin motosiklet süremeyece-
ğine dikkat çekerek, önemli uya-
rılarda bulundu.

B sınıfı ehliyet olarak adlan-
dırılan otomobil ehliyetiyle 125 
cc’ye kadar motor hacmine sahip 
motosikletleri kullanabilmenin 
önünü açan düzenleme, Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlü-
ğe girdi. Bu düzenleme ile B ve 
üzeri sınıf sürücü belgesi olanlar 
harç ödemeden veya sürücü bel-
gelerini değiştirmeden A1 sınıfı 
olarak adlandırılan 125 cc’ye ka-
dar motor hacmine sahip moto-
sikletleri kullanabilecek. Başkan 
Hasan Guda, ’her B sınıfı ehliyet 
sahibinin motosiklet sürebileceği’ 
düşüncesinin doğru olmadığını 
ifade ederek, tamamlanması ge-
reken eksikleri sıraladı.

“B sınıfı ehliyeti olanlar da 
sürücü kursuna gelip kayıt ol-
mak zorunda”

Otomobil ehliyeti bulunanla-
rın da motosiklet kursuna para 
yatırıp kayıt olması gerektiğini 
ifade eden Hasan Guda, “B sınıfı 
ehliyeti olanların 125 cc’ye kadar 
motosiklet sürmesini kapsayan 
yönetmelik henüz yayınlanma-
dı. Yönetmelikte en az 2 yıllık B 

sınıfı ehliyeti olmak şartının yer 
alacağını biliyoruz. Ayrıca geriye 
dönük 5 yıl içerisinde 2918 sayı-
lı Kanun’a istinaden daha önce 
sürücü belgesi geçici veya daimi 
olarak geri alınmamış olacak. Bu 
kriterleri tamamlayan motosiklet 
sürücüsü adayları, sürücü kurs-
larına gelerek ’A1’ sınıfı ehliyet 
kursuna kayıt olacaklar. Kursta 
direksiyon eğitimi aldıktan sonra 
bu A1 sertifikasını ehliyete işlet-
meden motosiklet kullanabile-
cekler” dedi.

“Otomobil sınıfı ehliye-
ti olanlar 2 bin 250 TL maliye 
harcı ödemeyecek”

B sınıfı ehliyeti olanların yeni 
düzenleme ile elde ettikleri avan-
tajı da aktaran Guda, “Otomobil 
sürücü ehliyetine sahip bir kişi 
125 cc motosiklet kullanmak için 
gerekli olan ekipman, teçhizat, 
bel kemeri gibi özellikleri bile-
mez. O nedenle sürücü kurslarına 
kayıt olmak zorundalar. B sınıfı 
ehliyeti olanların yeni kanun dü-
zenlemesi ile en büyük avantajı 
2 bin 250 TL’dir. Hiç ehliyeti ol-
mayan biri, ehliyeti işletmek için 
2 bin 250 TL maliyeye ödeme 
yapıyor. B sınıfı ehliyeti olanlar 
ise bu 2 bin 250 TL’yi ödemeden, 
yani A1 sertifikalarını işletmeden 
motosiklet kullanabilecekler. Şu 
anda motosiklet için sürücü kursu 
bedeli 6 bin TL. Hiç ehliyeti ol-
mayanlar ilave olarak 2 bin 250 
TL’de maliyeye harç ödüyorlar” 
diye konuştu.

Haber Merkezi

Yılmaz Yolcu
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Grekoromen Güreş Milli Takımı
Avrupa Şampiyonu Oldu
Grekoromen Güreş Milli Takımı, Avrupa Şampiyonası’nda 6 
madalya kazanarak şampiyon oldu.

Grekoromen Güreş Milli Takı-
mı, Avrupa Şampiyonası’nda 6 ma-
dalya kazanarak şampiyon oldu.

Grekoromen Güreş Milli Takı-
mımız 2 altın, 3 gümüş ve 1 bronz 
madalya olmak üzere şampiyonayı 
6 madalya ve takım halinde şampi-
yonlukla tamamladı. Milli takımı-
mızda Selçuk Can 72 kilogramda 
altın madalya, Alperen Berber 82 
kilogramda altın madalya, Yunus 
Emre Başar 77 kilogramda gümüş 

madalya, Ali Cengiz 87 kilogramda 
gümüş madalya, Rıza Kayaalp 130 
kilogramda gümüş madalya, Murat 
Fırat ise 67 kilogramda bronz ma-
dalya kazandı.

Avrupa Şampiyonası’nda 147 
puan toplayan Grekoromen Güreş 
Milli Takımımız Avrupa Şampiyo-
nu, 142 puanla Azerbaycan 2’nci, 99 
puanla Ermenistan ise 3’üncü basa-
makta yer aldı.

Çorum'da bilardo 
heyecanı başladı

Profesyonel Bilardo Salonu tara-
fından, Dünya Şampiyonu Milli Spor-
cu Tayfun Taşdemir’in de katılımı ile 
Çorum’da düzenlenen Hitit Kupası 3 
Bant müsabakaları başladı.

Türkiye geneli ve Çorum’dan da 
sporcuların katılımı ile düzenlenen 
olan turnuva, Profesyonel Bilardo’nun 
yeni adresi olan Karakeçili Mahallesi 
Karakeçili Sokak No:20 adresinde ger-
çekleştiriliyor.

Turnuvayı; Çorum Belediye Baş-
kanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Genç-
lik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar, 
AK Parti Merkez İlçe Başkanı Erhan 

Akar, AK Parti Gençlik Kolları Baş-
kanı Muhammed Fatih Temur, Bilardo 
İl Temsilcisi Emrah Taç ile çok sayıda 
siyasetçinin yanı sıra bilardo tutkunla-
rı izledi.

Başkan Aşgın, gençlerle bir süre bi-
lardo oynayarak, Milli Sporcu Tayfun 
Taşdemir ve bilardocularla sohbet etti.

Türkiye genelinden 80 lisanslı 
sporcunun katılımı ile düzenlenen mü-
sabakalar, eleme usulü ile yapılacak.

3 gün boyunca devam edecek mü-
sabakalarda finale kalan oyuncuların 
final karşılaşması ise 11 Şubat Pazar 
günü saat 20.00’de yapılacak.

Bakanlar Çorum'a 
yatırım sözü verdi
AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, Gençlik ve Spor 
Bakanı Osman Aşık Bak’ı ziyaret ederek şehrin taleplerini iletti.

AK Parti Çorum Milletveki-
li Av. Yusuf Ahlatcı, Gençlik ve 
Spor Bakanı Osman Aşık Bak’ı 
ziyaret ederek şehrin taleplerini 
iletti.

Bakan Bak ise çok yakında 
Çoruma gelerek spor bakanlığı-
nın Çorum’a yapılacak yatırım-

larını açıklayacağını ifade etti. 
Yusuf Ahlatcı, daha sonra İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya’yı ziya-
ret ederek şehre yapılacak Polis 
Eğitim ve Konferans Merkezi 
hakkında taleplerini iletti. Bakan 
Yerlikaya, merkezin çok yakın 
zamanda açılacağı haberini verdi.

2024 Yılı Fitre Bedeli 
130 TL olarak açıklandı
Diyanet İşleri Başkanlığı, Din İşleri Yüksek Kurulu, 2024 yılı 
fitre bedelini 130 TL olarak belirledi.

Diyanet İşleri Başkanlığı, Din 
İşleri Yüksek Kurulu, 2024 yılı 
fitre bedelini 130 TL olarak be-
lirledi.

Kurul tarafından yapılan açık-
lamada, Prof. Dr. Abdurrahman 
Haçkalı başkanlığında yapılan 
toplantıda 2024 yılı Ramazan ayı 
için fitre miktarı belirlendi.

Toplantı sonrası alınan karar-
ların yer aldığı açıklamada, şun-
lar kaydedildi;

“Konuyla ilgili hadis-i şerifler, 
mevcut sosyo-ekonomik hayat 
şartları ve bir kişinin günlük gıda 

ihtiyacı göz önünde bulundurula-
rak ülkemizde fitre miktarı 2024 
yılı Ramazan ayı için 130 TL ola-
rak belirlenmiştir.

Belirtilen meblağ nakdi olarak 
verilebileceği gibi gıda ve ben-
zeri maddelerden ayni olarak da 
verilebilir.

Belirlenen bu meblağ, aynı za-
manda günlük oruç fidye bedeli-
dir.

Bunun yanında her bir mükel-
lef, günlük gıda harcamalarına 
denk düşecek bir meblağı fitre 
olarak verebilir.” denildi.

Eray Uzun

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Yılmaz Yolcu

B. Çağrı ÇEVRİM
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OSMANCIK NÖBETÇİ ECZANE

1. Şubat Perşembe: Topçuoğlu Eczanesi              0364 611 72 59
2. Şubat Cuma: Bilge Eczanesi                             0364 600 10 08
3. Şubat Cumartesi: Deva Eczanesi                      0364 611 98 99
4. Şubat Pazar: Aslan Eczanesi                             0364 611 61 00
5. Şubat Pazartesi: Osmancık Eczanesi                 0364 611 61 21
6. Şubat Salı: Esra Eczanesi                                  0364 611 51 44
7. Şubat Çarşamba: Şifa Eczanesi                         0364 611 43 40
8. Şubat Perşembe: Demet Eczanesi                     0364 611 73 98
9. Şubat Cuma Kemer Eczanesi                            0364 611 34 34
10. Şubat Cumartesi; Güneş Eczanesi                    0364 611 44 22
11. Şubat Pazar: Derman Eczanesi                         0364 611 40 59
12. Şubat Pazartesi: Burcu Eczanesi                       0364 611 99 00
13. Şubat Salı: Merkez Eczanesi                             0364 611 49 98
14. Şubat Çarşamba: Topçuoğlu Eczanesi               0364 611 72 59
15. Şubat Perşembe: Bilge Eczanesi                        0364 600 10 08
16. Şubat Cuma: Deva Eczanesi                              0364 611 98 99
17. Şubat Cumartesi; Aslan Eczanesi                       0364 611 61 00
18. Şubat Pazar: Osmancık Eczanesi                        0364 611 61 21
19. Şubat Pazartesi: Esra Eczanesi                           0364 611 51 44
20. Şubat Salı: Şifa Eczanesi                                   0364 611 43 40
21. Şubat Çarşamba: Demet Eczanesi                      0364 611 73 98
22. Şubat Perşembe: Kemer Eczanesi                     0364 611 34 34
23. Şubat Cuma: Güneş Eczanesi                             0364 611 44 22
24. Şubat Cumartesi: Derman Eczanesi                   0364 611 40 59
25. Şubat Pazar: Burcu Eczanesi                              0364 611 99 00
26. Şubat Pazartesi: Merkez Eczanesi                      0364 611 49 98
27. Şubat Salı: Topçuoğlu Eczanesi                          0364 611 72 59
28. Şubat Çarşamba: Bilge Eczanesi                        0364 600 10 08
29. Şubat Perşembe; Deva Eczanesi                         0364 611 98 99

No:59

Adalet ve Kalkınma Partisi Osmancık Belediye Başkanı Adayı 
Emin Serdar Kurşun, partisinin aday adayları ve teşkilat yöne-
ticileri ile sahaya indi.

Adalet ve Kalkınma 
Partisi Osmancık 
Belediye Başka-
nı Adayı Emin 
Serdar Kurşun, 

partisinin aday adayları ve teşkilat 
yöneticileri ile sahaya indi.

31 Mart 2024 Pazar günü yapıla-
cak olan Yerel Seçimlerde AK Parti 
Osmancık Belediye Başkanı Adayı 
Emin Serdar Kurşun partisinin baş-
kan aday adayları, belediye meclis 

üyeleri ve teşkilat yönetimi ile saha 
çalışmalarına ağırlık verdi.  Parti 
binasında Başkan Adayları Kurşun 
ile bir araya gelen AK Kadro, bu-
rada yapılan istişarenin ardından 
sahalara indi.

Vatandaşlar ile de sohbet eden 
Başkan Adayı Kurşun ve AK Parti 
teşkilat üyeleri, Kapalı Pazar alanı-
nı da gezerek pazarcı esnafına da 
hayırlı işler diledi.

Emin Serdar Kurşun Kimdir ?
1969’da Osmancık’ta doğdu. İlk, orta ve lise tah-

silini yine memleketi olan Osmancık’ta tamamladı. 
1991 yılında 19 Mayıs Üniversitesi Ziraat Fakülte-
sinden mezun olan Emin Serdar Kurşun 2000 yılın-
da Trakya Üniversitesi Tarım Ekonomisi Bölümün-
de yüksek lisansını tamamlayarak “Ziraat Yüksek 
Mühendisi” ve “Tarım Ekonomisti” unvanlarını 
aldı.

2002 yılında Ankara Üniversitesi Tarım Ekono-
misi Bölümünden kırsal kalkınma üzerine doktora 
ve bir yıl süreli İngilizce eğitimi alan Kurşun, 2009 
yılı Tarım Bakanlığı Teşkilatlandırma ve Destekle-
me Genel Müdürlüğünde Ziraat Mühendisi, 2009 
-2013 yılları arasında Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu Çorum İl Koordinatörü , 2014 
yılı Ankara Tarım Reformu Genel Müdürlüğünde 
Ziraat Mühendisi ,2014 yılı aralık ayından itibaren 
de Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kuru-
mu Giresun İl Koordinatörü olarak görevini sürdür-
dü.

Emin Serdar Kurşun 2004-2009 yılları arasında 
bir dönem Osmancık Belediye Başkanlığı yapmış-
tır. Kurşun,  evli ve 3 çocuk babasıdır.

Sedanur Çırpar

Başkan Adayı Kurşun, 
parti teşkilatıyla sahaya indi


